Pctm̄ iuda
 Verbum quod
 Hec dicit dñs
 Et audiuit
 Verbum quod
 Hec dicit.
 De pastoribus:
 Ostendit mihi
 Verbū qđ factū
 In p̄cipio re.
 In p̄cipio re.
 Et factū est in
 Et hec sunt v̄ba
 Hoc verbum qđ
 In tempe illo.
 Verbum quod
 Et factam est

E

Verbum quod Obsessus rex hinc zedechias est capiendus
 Seruorū sedus qui maculant pereant
 Verbum quod Patris iussa tenent: nec vina bibūt. techabite.
 Surgit mane deus: nullus obedit ei
 Et factum est Cū baruch verba scribit dictante ppheta
 Atq; legit: ioachim rex cecidit igne libum.
 Et regnavit Repūmit hic vates egip ti spem sedechie
 Dūq; petit portā: ceditur: et capitur.
 Audiuit autem Suadent maiores regi mortem ieremie
 Mergit: eruitur: clam sibi rex loquitur
 Anno nono Tradit vrb: ardet: rex cecatur sedechias
 Seruet vates: rex babilonis ait
 Sermo qui. Velle dat huic si vlt maneat vlt eat babilonē
 Sub godolia cū reliquis remanet
 Et factum est Adueniens hic ysmael occidit godoliam
 Trāssigens plures: hūc iohāna fugat
 Et accesserunt. Bellanti pplō dat consiliū ieremias
 Nō eat egiptū: nec babilon timeat
 Factum est autē Clamāt: mendacē ieremiā: cū reliquis hinc
 Ductus ad egiptū: dura pphetat ei
 Verbum quod Detestando deos: reprobat libamina celi
 Regine: populis: hinc pharaonq; perit
 Verbum quod locu Et baruch hec scribēs: ve plāgit: ait deus ille
 Destruit plātantes: s; tua salua aīa est
 Quod factum est Gluct⁹ egipti babilon terit: z pharaonez
 In fortem fortis pegit: z ambo cadent
 Quod factum est Gēs q; palestina perit: capadocū q; philistin
 Ascalon: atq; tyrus: s; neq; muro silet
 Ad moab Hincq; supba moab vastat: fecee quiescēs
 Et maledictus hō fraudat opus dñi
 Ad filios amon Israhel est heres sup amon: bella fremūt hic
 Versa domas⁹ z est: ventus clam qdrupler
 Verbum quod Jam babilon capit: grex perdit⁹ est: q; pastoe
 Ip̄m seducit: fortis et est redimens.

Laudatur modicū: babilon collisa manebit Hec dicit dñs
Trescendat celum: mergitur: atteritur
Murrū: ierusalemq; capit babilon: sedechiam Filius viginti
Cecat: vasa teris: liber abit ioachim.

Incipit liber Trenorum.

* Leph. sola sedz vrb: pūceps: flēs: trena pec Quō sedet sola
O vos qui transitis: ecce dolor. gemit⁹ cās Quō obtegit.
Beth deus obtegit: nec parcēs p̄cipitavit
Duc lachrimas: lauda: funde cor: atq; leua
Conclusus paup tenebris sum pelle vetusta Ego vir
Esto memor fellis: fercz iugum iuuenis Quō obscura
Dic cur mutatur color auri: sunt nazarei Recordare.
Pulchri: s; chi: sius cap⁹ obumbiat ibi
Et precor intueri: sic nostra serunt alieni
Gandia deficiunt: nostra corona cadit.

Incipit Baruch propheta

* D ppli capti baruch aures legit: ⁊ flent Et hec verba.
Orient p babilon: seq; reconcilient
Baruch verba dei statuit: comedāt q; natos Propter quod.
Iustus es: exaudi: parce: reduc dñe.
Clamat spūs hic miserere deus: sapiens es Et nūc dñe
In terris visus est: hominib; datus
Dat mandata liber: p̄stans aīe quoz esto Hic est liber
Iratu punit: saluat et hinc dñs
Et tibi ierusalem sparsi nati veniunt nunc. Circumspicite
Quā dñi splendor: indneret pietas.
Salsos sperne deus: cū ductus es in babilonez Propter peccā.
Idola nec timeas: que fabricata scias

¶ 15

Incipit liber Ezechielis prophete

- Et factum est a Spicit ezechiel celos: ventū venientē
Et nube rotas: sc̄tā animaliaq;
Et vidi Bassa cadit facies: pedib⁹ stat: sp̄s intrat
In domitis loquit: carmina scripta q; ve.
Et dixit ad Cōpleuit comedens sua viscera dulce volumē
Est adamas speculans / iusticie monitor
Et tu fili. Describit nūc ierusalē: simul obsidet illā
Obdormit: comedit in stercore tecta / fumo.
Et tu fili. Ense pilos loquit: secet: vstaq;: cesaq;: sparsa
Pars sit: ierusalē significando malū
Et fact⁹ ē Sili hominis: celsa dic montibus: ydola frāgā
Sero peste fame: perdo scel⁹ populi
Et fact⁹ ē Grassabor: q; finis venit: tempus et ire
Aurū nō saluat: lex perit a senibus.
Et factum est Hic rursus vati fit visio: mēte leuatur
Ductus ierusalem: pessima queq; videt
Et clamavit Inde viros lege ser a sanctis incipientes
Cedere: thau saluat: fletq; ppheta gemens
Et vidi et ecce Iustus vir lino vestitus: prunas in tuben
Sundit: stant cherubin / penna / rota / facies
Et eleuauit Lector: habes: viginti quinq; viris loquit nūc
Pheltias mouit: visio cessat ibi
Et factus est. Migrans vasa facit: comedit panēq; doluis
Vates: in signum q; populus capit
Et fact⁹ ē Nō missis falsis diuinis vaticinantur
Qd nō scribentur: decipiūt populum
Et venerunt. Obprobriū ponēs. lue sue: erransq; ppheta
Impia terra perit: nō daniel noe / iob
Et factus est Pensa fili hominis q; vitis inutile lignum
Post cibis ignis erit: sic q; ierusalem
Et factus est Que fueras nuda paup; p⁹ diues et ampla
Es meretrix facta: plus scelerans sodomā

Respice nunc aquilā: cedet talis illa Medullā Et factus est

Et deus exaltat ima: superba p̄mens
Sunt om̄s anime d̄ni: peccans morietur Et factus est

Et viuet iustus: sit pater aut genitus.
Tūc plancū sumit vates: qm̄ leo vastat Et tu fili.

Carcere qui clausus: vinea frondet: ebet.
Vindictā scelerū lege singula que deus illic Et factum est

Ponit: et inculcat: parcere vultq; regens.
Aggressus gladius fulgens triplex: vorat om̄s Et factus est

Succidens: q; redit: hinc cibus ignis erit.
Bacharū vrb̄ sanguis: ydola: stupra: rapine Et factus est

Sunt in te: vidua pressa: q; pseudo: leo
Colla/coliba: sorores: in sane meretrices Et factus est.

Sunt q; pollute: deserit has dominus
Describens olle similem: rubiginis vrbem Et factum est

Vates: vxor obit: qui neq; plangit eam
Ezechiel ad amon: moab: et edom: q; iudam Et factum est

Derident captiui: deripientur ait
Fractis ierusalē portis: tyre cur canis enge Et factum est.

Vastabit babilon te: q; stupere dabis
Glorificata tyre locuples: et plena decore Et factum est

Strās in corde maris: annihilata rues.
Hui⁹ rex pulcer: sapiens: de⁹ esse volensq; Et factum est

Signatus q; cherub: decidit atq; sydon
Inde p̄pheta loquens sup̄ egiptū: pharaones In anno decio

Se quasi met faciat: q; babilon teret hos
Iuxta statq; dies d̄ni: q; funditus ipsa Et factum est

Egiptus teritur: ydola sparsa ruent
Latus et excelsus: ramis et frontib⁹ altis Et factum est

Latus pharao: tractus ad ima ruet
Magne leo: q; draco maris o pharao: pede Et factum est

Fluīa: rethe capit te: gladioq; cades ībās
Tūc speculator: ades: iustū moueas et iniquū Et factum est

Iustus ne fidat: reddeq; rapta male.
E iij

Et factum est	O pasto: lege seruandis ouibus dare curā Dispersas dñs ecce reducet oues
Et factus est	Ponā desertū montē seyr tunc inimicum Israel afflicti: meq; sciet dominum.
Tu autem fili	Qualiter israel hic mōtes lege. fructificabunt Vos quoq; mūdabo: spūs et dabitur
Sacta ē super	Respirant ossa nunc carnibus arida iuncta Spūs intrat ea: suntq; meus populus
Et factus est.	Sringentur freno gog magog qui spoliare Israel aduenient: sulphuris igne ruent.
Tu autem fili	Tu gog p̄ceteris: rapient qui p̄da fuerūt Signa sepulchra dabis: q; dñs faciet.
In anno vicesi	Vobis p̄struce videt ezechiel q; mensus Mena funiculo. virq; suo calamo
Et introduxit	Ac feontes: sc̄m̄ sc̄dumq;: et loca mensus Templi: p; q; duas hinc facies cherubin.
Et eduxit	Bis binos mensus ad ventos est q; vias: ac Atria: peribolos: gazophilatiq;
Et eduxit	Clara dei splendēs nūc intrat gloria templū. Templi iura lege: lex datur: ac ariel.
Et cōverti me	Describit portā clausam p; quā deus intrat Quis sit ianitor: hic: quisue minister: habes
Cumq; ceperit	Esse ministroū lege: sanctificata deiq;. Tracat primitias: iuraq; principis hic
Hec dicit dñs.	Sesta qb? p̄iceps holocausta dat: r sua portā Ac porte populi: notificantur ibi
Et conuerti	Gressus cernis aque de tēplo: viuificantes Fructificant: sanant: termino terra datur.
Et hec omnia	Hec tribubus c̄ctis hic diuidit: q; leuitis Terminus: vobis erit nomē ibi dñs.